
Będzin, dnia 11.07.2022 r. 
Znak pisma: OP-S.5000.1.7.2022.MP 

L.dz. 414 .2022 
 

 

 
 

 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. Prowadzenie wypasu zwierząt 
gospodarskich na obszarze siedlisk ciepłolubnych w Parku Krajobrazowym Orlich Gniazd, na 
powierzchni – 103 ha.  

 

 

Zamawiający: Województwo Śląskie Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje niniejszym informację z otwarcia ofert.  

 1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.07.2022 r. 

 2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  

Część I - 32 400,00 zł brutto 

Część II - 23 625,00 zł brutto 

Część III - 39 825,00 zł brutto 

Część IV - 15 525,00 zł brutto 

Część V - 27 675,00 zł brutto 

 3. Dokonano otwarcia złożonych ofert:  

 
Część I 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy: Kwota oferty (brutto) 

1 Dominik Modlasiński,  
Kłomnice, ul. Ogrodowa 37 

32 376,00 zł 

 
Część II 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy: Kwota oferty (brutto) 

1 Dominik Modlasiński,  
Kłomnice, ul. Ogrodowa 37 

23 607,50 zł 

 
Część III 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy: Kwota oferty (brutto) 

1 Łukasz Wrzesień,  
ul. Skalskiego 10/117,  
42-500 Będzin 

39 766,00 zł 

 
Część IV 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy: Kwota oferty (brutto) 

1 Łukasz Wrzesień,  
ul. Skalskiego 10/117,  
42-500 Będzin 

15 502,00 zł 

2 Marta Hubner, Kozie Żebro  
ul. Kolonia 16/2,  
38-306 Libusza 

34 000,00 zł 

 



Część V 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy: Kwota oferty (brutto) 

1 Łukasz Wrzesień,  
ul. Skalskiego 10/117,  
42-500 Będzin 

27 634,00 zł 

 
 


		2022-07-11T12:00:32+0200




